G. Rakocy m. p.

(Kiv il : Egregio Sigismundo Fiat, Tricesimatori nostro Karansebesiensi etc. Fideli nobis dilecto.)

(Eredetije a báró Fiáth család levéltárában. Zárlatán a fejedelmi pecs t.)

538.

1633.

Anno 1633. die 21. Octobris Fi t Sigmond vramnak Az mi kegjelmes vrunk   Nagjsaga kegjelmessegeb l, az meli tizen negy szasz forintot kellet volna Sidovarosert depozálni, hozot megh benne hat szasz forintot R 600. Greczi tal-

lert szeges talleral együt Nr. 176. 16. pallosos tallert nöölczat Nr. 8. melljető kegieme Captalanok elet en kezemben adot az többi ö kegyemeuel restal. Datum Albae Juliae die et Anno vt supra.

Wolfgangus Beli. m. p.

(Eredetije a báró Fiáth család levéltárában. alsó szélén finom metszetű és bevágott papirral fedett gyűrűs pecsét.)

539.

1634. május 17-én.

Nos Requisitores literarum et literalium Instrumentorum in sacristia, siue conservatorio Capituli Ecclesiae Albensis Transylvaniae repositorum et locatorum, ac aliarum quarumlibet Judiciariarum deliberationum legitimorumque mandatorum Principalium Exequutores. Damus pro memoria per praesentes, Quod prudentes ac Circumspecti Wolphangus Ardan Judex primarius oppidi Lugas caeterique Jurati Ciues eiusdem oppidi nostram personaliter venientes in praesentiam exhibuit nobis et praesentavit literas quasdam unas Serenissimi quondam Gabrielis Bathori alias Principis Regni hujus Transylvaniae felicis recordationis confirmationales privilegiorum diversorum Regum Ladislai et Isabellae simplici parchmento patenter confectas sigilloque eiusdem pendente in corda sericea impressime communitas, manusque subscriptione roboras, tenoris infrascripti petentes nos debita cum instantia vt nos copiam seu paria earundem transumto literarum nostrarum inserendo sub sigillo Capituli hujus usitato et authentico jurium suorum uberiorem futuram ad cautelam necessariam extradare et emanari facere vellemus. Quarum quidem literarum tenor seu verbalis continentia sequitur hunc in modum. Ad extra in dorso earum in uno loco 1609 feria sexta in festo beati Galli Confessoris in generali congregazione dominorum Regnicolarum trium nationum Transylvaniensium et partium Regni Hungariae Exhibitae et publicatae sunt praesentes in personis vniuersorum Nobilium Lugasiensium et per eosdem Dominos Regnicolas in vigore valeant nullo contradicente apparet Magister Johannes Angyalos protonotarius manupro-

pria, in altero vero loco Anno 1609. 1. die Juny praeSENTATI coram me Ladislao Gerliszei substituto Bano a Generoso Dno Wolfgango Kamuti m. p. Eodem anno et die praeSENTATAE coram Castellanis Comitatus Zörinyensis Johanne Peika et Daniele Kun m. p. Ad intra vero: Nos Gabriel Dei gratia stb.